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COMPONENTES

ESPANOL

x1 Tablero

x2 Soportes laterales

o

&

x1 Soporte de vasos

&>

x4 Tornillos ST2.9x8

x4 Tornillos MEX50

g_”:)/

x1 Barra de sujecion transversal

x2 Embellecedores de patas

x4 Niveladores de patas

v

x5 Tornillos 5T4.2x14

N 6

x1 Llave allen

1 Pata izquierda

&

x2 Juntas de plastico

x1 Pasacables magnético con adhesivo para pasacables

%16 Tornillos M6x12

x1 Pata derecha

-}
L

x1 Soporte de auriculares

“-H.h

\\

%2 Tiras magnéticas

©
%2 Tornillos M6x25

\

+ Lee atentamente las instrucciones e identifica cada una de las piezas antes de empezar con el montaje. Los dafos o
accidentes provacados por no seguir las instrucciones de montaje o mantenimiento quedaran fuera de garantia.
+ Recomendamos realizar el montaje sobre la lamina de polietileno incluida para evitar dafios en el tablero por el contacto

directo con el suelo.

/\\ ADVERTENCIAS

+ [Evita sentarte o aplicar peso excesivo sobre el tablero.

+ No uses la mesa hasta que todos los tornillos estén bien apretades.

+ [Evita exponer la mesa a la luz directa del sal u otras fuentes de calor.

» Utiliza un destornillador manual para la instalacion de la red organizadora de cables; no se recomienda el uso de

destornillador eléctrico.

+ Evita el uso de productos quimicos para limpiar la mesa.

+ Recomendames el uso de alfombrilla para teclado y ratén con el fin de prevenir rozaduras en el tablero.
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GUIA DE INSTRUCCIONES ESPANOL

Ajusta la altura de la mesa seleccio-
nando 2 de las 4 ranuras para los
tornillos en la base de las patas (C) y
(D).

Hay 3 alturas disponibles: 710 mm,
760 mm y 810 mm.

®

Mide la altura a la que necesitas
la mesa antes de seguir con el
montaje y evitards tener que
realizar ajustes posteriores.

Encaja los embellecedores de las
patas (F) en las patas (C) y (D) y
fijalos con 4 tornillos M6x12 (P-C).

Instala las juntas de plastico (G) con
4 tornillos ST2.9x8 (P-A).Finaliza
este paso roscando los 4 niveladores
(J) en la base de cada una de las

patas (C) y (D).
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GUIA DE INSTRUCCIONES

PASOS DE MONTAJE

ESPANOL

Instala la  barra de sujecion
transversal (B), con las almohadillas
hacia arriba, usando 4 tornillos
M6x50(P-E) por arriba y 2 tornillos
M6x25 (P-D) por delante.

Coloca los 2 soportes laterales (E)
en ambos lados de la estructura y

fijalos usando 4 tornillos M6x12 (P-C).

Coloca el tablero (A) boca abaje
sobre la lamina de polietileno
incluida en la caja para evitar su
contacto con el suelo, identifica la
parte frontal y coloca encima la
estructura previamente ensamblada.

Fija la estructura al tablero usando 8

tornillos M6x12 (P-C).

Limina de polictilena inchuids

J
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GUIA DE INSTRUCCIONES ESPANOL

r

ORGANIZADOR @
DE CABLES \&7

x1 Red crgamzadora de Cables  x6 Tom|||ns 4.8x20 x6 Soportes de plastico

® =

La capacidad maxima de carga
es de Zkg. x1 Velero recogecables x1 Punta de destornillador

Coloca los 6 soportes de plastico (c)
en los agujeros ya existentes en el
tablero para la instalacion de la red
organizadora de cables y fijalos con

los 6 tornillos 4.8x20 (b).

Luego, coloca |a red organizadora de
cables (a) enganchando los 6
tensores elasticos a los soportes de
plastico ().

Fija las 2 tiras magnéticas con
adhesivo (L) en el pasacables
magnético (K) usando la tira
adhesiva 3M incorporada.

Después, coloca el pasacables
magnético (K) en la parte interna de
la pata donde prefieras organizar tus
cables.
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GUIA DE INSTRUCCIONES ESPANOL

Elige donde prefieres instalar el
soporte de auriculares (H) y el
soporte de vaso () en el tablero (A),
hay varios agujeros disponibles en
distintas zonas del tablero.

Coloca cada soporte en su lugar y
fijalos usando 5 tornillos ST4.2x14
(P-B).

VALK

Gracias por elegirnos. Puedes encontrar mas informacion y sumergirte en la experiencia VALK en nuestra web

wvw.valkgaming.com o en nuestro canal de YouTube.
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COMPONENTS

ENGLISH

(
-
W o
x1 Board

o
==

x2 Side supports

®

x1 Cup holder

4
=

g

x4 Screws ST2.9x8

x4 Screws M6X50

x1 Crossbeam

e

x2 Leg covers

x4 Leg levelers

o

x5 Screws ST4.2x14

e

x1 Allen wrench

x1 Left leg

o

S

x2 Plastic gaskets

x1 Magnetic cable guide

%16 Screws M6x12

\

x1 Right leg

LS

x1 Headphone holder

x2 3M MaEnetic adhesive strips

for cable management

@}
x2 Screws M6x25

/\\ WARNING

with the floor.

+ Avoid using chemicals to clean the table.

+ Read the instructions carefully and identify each part before beginning assembly. Damage or accidents caused by not
following the assembly or maintenance instructions will be out of warranty.

+ We recommend assembling on the polyethylene sheet included to avoid damage to the tabletop due to direct contact

+ Avoid sitting or applying excessive weight on the table top.
« Do not use the table until all screws are tightened securely.
« Avoid exposing the table to direct sunlight or other heat sources.

+ Use a manual screwdriver to install the cable management net; the use of an electric screwdriver is not recommended.

»  We recommend the use of mousepad for keyboard and mouse in order to prevent scratches on the board.
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ENGLISH

Adjust the height of the table by Jg
selecting 2 of the 4 screw slots at ‘
the base of the legs (C) and (D).

There are 3 heights available: 710
mm, 760 mm and 810 mm.

®

Measure the height at which
you need the table before
proceeding with the assembly
and you will avoid having to
make later adjustments.

% Q

Fit the leg covers (F) on the legs

(C) and (D) and fix them with 4
screws M6x12 (P-C). Install the plastic
gaskets (G) with 4 screws ST2.9x8
(P-A).

Finish this step by screwing the 4
levelers into the base of each of the

legs (J).
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Install the crossbeam (B), with the
pads facing up, using 4 M6x50
screws (P-E) at the top and 2 M6x25
screws (P-D) at the front.

Then, place the 2 lateral supports
(E) on both sides of the structure
and fix them using 4 M6x12 (P-C)

SCrews.,

Place the board (A) face down on
the polyethylene sheet included in
the box to avoid its contact with the
floor, identify the front part and
place the previously assembled
structure on top of it.

Fix the structure to the board using

8 M6x12 screws (P-C).

Balyathylars flen included
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SETUP STEPS

ENGLISH

-

NET

®

Maximum load capacity: 2 kg

x1 Cable managsment net
=
l %

x1 Velcro for cable

management

CABLE
MANAGEMENT

x6 Screws 4.8x20

-]

&

x1 Universal scredriver tip

~

&

&

x6 Round plastic brackets

Place the 6 plastic brackets (c) in
the existing holes in the board for
the installation of the cable manage-
ment net and fix them with the 6
screws 4.8x20 (b).

Attach the cable management net
(a) by hooking the 6 elastic
tensioners to the plastic brackets

(c).

Attach the 2 magnetic strips with
adhesive (L) to the magnetic
grommet (K) using the built-in 3M

adhesive strip.

Then, place the magnetic grommet
(K) on the inside of the leg where

you prefer to organize your cables.
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INSTRUCTION GUIDE ENGLISH

Choose where you prefer to install
the headphone holder (H) and the
cup holder (I) on the board (A),
there are several holes available in
different areas of the board.

Put each holder in place and fix
them using 5 screws ST4.2x14 (P-B).

VALK

Thank you for choosing us. You can find more information and immerse yourself in the VALK experience on our

website www.valkgaming.com or on our YouTube channel.
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GUIDE D'INSTRUCTION FRANCAIS

F x1 Table x1 Barre d'appui en croix x1 Pied gauche x1 Pied droit

= & i\

x2 Supports latéraux %2 Couvre-pieds x2 Joints en plastique x1 Porte-casque ~

(FJ (H] 7

& —

x2 Bandes magnethues avec
x1 Porte-gobelet x4 Niveleurs de pieds ~ x1 Guide-cible magnétique adhésif pour passe-cibles

& Om O

x4 Vis ST2.9x8 x5 Vis ST4.2x14 x16 Vis M6x12 x2 Vis M6x25 v

L P-4 ] @D (P-0/

—

x4 Vis M6X50 x1Cle Allen

@

/\ AVERTISSEMENT

« Lisez attentivement les instructions et identifiez chaque piéce avant de commencer lassemblage. Les dommages ou
accidents causés par le non-respect des instructions dassemblage ou dentretien ne sont pas couverts par la garantie.

+ |l est recommande d'assembler la table sur la feuille de polyéthyﬁna fournie afin d'éviter que le plateau ne soit
endommage par un contact direct avec le sol.

+  Evitez de vous asseoir ou d'sppliquer un poids excessif sur le plateau de la table.

+ Nutilisez pas la table tant que toutes les vis ne sont pas bien serrées.

« EBvitez d'exposer la table 3 la lumiére directe du soleil ou & d'autres sources de chaleur.

«  Utilisez un tournevis manuel pour l'installation du réseau de gestion des cables ; l'utilisation d'un tournevis électrique nest
pas recommandée.

« Evitez dutiliser des produits chimiques pour nettoyer la table.

+  Nous recommandons duutiliser un tapis de souris pour clavier et souris pour éviter les rayures sur le tableau. J
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GUIDE D'INSTRUCTION FRANGAIS

Réglez la hauteur de la table en
sélectionnant 2 des 4 emplacements

de vis a la base des pieds (C) et (D).

Trois hauteurs sont disponibles : 710
mm, 760 mm et 810 mm.

®

Mesurez la hauteur a laquelle
vous aver besoin de la table
avant de procéder au montage
et vous éviterez de devoir faire
des ajustements par la suite.

Monter les couvre-pieds (F) sur les
pieds (C) et (D) et les fixer 4 laide

de 4 vis M6x12 (P-C). Installez les

joints en plastique (G) avec 4 vis

ST2.9x8 (P-A).

Terminez cette étape en vissant les
4 niveleurs a la base de chacun des

pieds (J).
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GUIDE D'INSTRUCTION FRANCAIS

Installer la  barre de support
transversale (B), avec les tampons
vers le haut, a l'aide de 4 vis M6x50
(P-E) en haut et de 2 vis M6x25 (P-D) 3

l'avant.

Ensuite, placez les 2 supports
lateraux (E) des deux cotés de la
structure et fixez-les a |aide de 4 vis

Méx12 (P-C).

Placer le panneau (A) face vers le
bas sur la feuille de polyéthyléne
incluse dans la boite ahn déviter
tout contact avec le sol, identifier la
partie avant et placer la structure
précédemment  assemblée  sur
celle-ci.

Fixer |a structure au panneau a laide

de 8 vis M6x12 (P-C).

FILM DE POLYETHYLENE INCLUS

J/
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GUIDE D'INSTRUCTION

ETAPES D'ASSEMBLAGE

FRANGAIS

e - ﬁ

FILET DE
GESTION DES
CABLES

v
«1 Filet de gestion des cables

—

=

x1 Velcro pour la gestion
des cables

®

Capacité de charge maximale: 2 kg

x6 Visd.Bx20

«1 Tournevis universel

x6 Supports ronds en plastique

Placez les 6 supports en plastique (c)
dans les trous existants dans le
panneau pour |'installation du filet de
gestion des cibles et fixez-les avec

les 6 vis 4,8x20 (b).

Ensuite le filet de gestion des cables
(a) en accrochant les 6 tendeurs
élastiques aux supports en plastique

(<).

Fixez les 2 bandes magnétiques avec
adhésif (L) a l'ceillet magnétique (K)
a laide de la bande adhesive 3M

intégrée.

Placez ensuite lceillet magnétique
(K) a lintérieur de la jambe, a
l'endroit ot vous préférez organiser
vos cables.
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GUIDE D'INSTRUCTION FRANGCAIS

Choisissez I'endroit ou vous préférez
installer le porte-casque (H) et le
porte-gobelet (1) sur la carte (A), il
y a plusieurs trous disponibles dans
différentes zones de la carte.

Mettez chaque support en place et
fixez-les a laide de 5 vis ST4.2x14
(P-B).

VALK

Merei de nous avoir chaisis. Vous pouvez trouver plus dinformations et vous immerger dans l'expérience VALK sur & &
b

notre site web www.valkgaming.com ou sur notre chaine YouTube. fﬁ
E &
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GUIDA ALLE ISTRUZIONI

h/AN

x1 Tavola 1 Barra di sostegno trasversale  x1 Gamba sinistra x1 Gamba destra

o o (CJ o

& LS

x2 Supporti laterali x2 Copri gambe x2 Guam'r:ioni in plastica x1 Supporto per cuffie

<= “““wa

x2 Stl"l!l:! magnatll:hs con
x1 Portabichhieri x4 Livellatori per gambe  x1 Guida magnetica per cavi  adesivo per passacavi

S Om- 6]
x4 Viti 5T2.9x8 x5 Viti ST4.2:14 x16 Viti Méx12 x2 Vit M6x25

@D @D D

—

x4 Viti M6X50 1 Chiave a brugola

/\ AVVERTENZA

+ Leggere attentamente le istruzioni e identificare ogni parte prima di iniziare il montaggic. | danni o gli incidenti causati dalla
mancata osservanza delle istruzioni di montaggio o di manutenzione saranno esclusi dalla garanzia.

+ Siconsiglia di effettuare il montaggio sul foglio di polietilene in dotazione per evitare danni al piano del tavolo dovuti al contatte
diretto con il pavimento.

+  Evitare di sedersi o di applicare un peso eccessivo sul piano del tavolo.

« Mon utilizzare il tavole fincheé tutte le viti non sono ben serrate.

« Evitare di esporre il tavolo alla luce diretta del sole o ad altre fonti di calore.

+ Perlinstallazione della rete di gestione dei cavi, utilizzare un cacciavite manuale; si sconsiglia 'uso di un cacciavite elettrico.

« Evitare l'uso di prodotti chimici per la pulizia del tavolo.

+ Raccomandiamo l'uso di un tappetino per mouse per tastiera e mouse per prevenire graffi sul piano.

ITALIANO
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GUIDA ALLE ISTRUZIONI ITALIANO

Regolare laltezza del tavolo selezio-
nando 2 delle 4 fessure delle viti alla
base delle gambe (C) e (D).

Sono disponibili 3 altezze: 710 mm,
760 mm e 810 mm.

®

Prima di procedere al montag-
gio, misurate laltezza del tavolo
e eviterete di doverlo regolare in
seguito.

Meontare i coprigambe (F) sulle
gambe (C) e (D) e fissarli con 4 viti
M6x12 (P-C). Installare le guarnizioni
in plastica (G) con 4 viti ST2.9x8
(P-A).

Terminare questa fase avvitando i 4
livellatori alla base di ciascuna gamba

).
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FASIDI ASSEMBLAGGIO

ITALIANO

Installare la barra di supporto
trasversale (B), con i cuscinetti
rivolti verso lalto, utilizzando 4 viti

M6x50 (P-E) nella parte superiore e 2

viti  M6x25 (P-D) nella parte ,

anteriore.

Quindi, posizionare i 2 supporti
laterali (E) su entrambi i lati della
struttura e fissarli con 4 viti M6x12
(P-C).

Posizionare il pannello (A) a faccia in
git sul foglio di polietilene incluso
nella confezione per evitare il
contatto con il  pavimento,
individuare la parte anteriore e
posizionarvi sopra la struttura
precedentemente assemblata.

Fissare la struttura al pannello con 8

viti M6x12 (P-C).

PELLICOLA DI POLIETILENE INCLUSA

J
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FASIDI ASSEMBLAGGIO

ITALIANO

22

-

ORGANIZZATORE
DI CAVI

&

@ l

Capacita di carico massima: 2kg

«1 Rete di ge;l:ione dei cavi

T
" g‘:’)
A

x1 Velcro per la gestione

x6 Staffe rotonde in plastica

x6 Viti 4.8x20

I

x1 Punta di cacciavite

ei cavi universale

Posizionare le 6 staffe di plastica (c)
nei fori esistenti sul pannello per
linstallazione della rete di gestione
dei cavi e fissarle con le 6 viti 4,8x20
(b).

Fissare la rete di gestione dei cavi (a)
agganciando i 6 tenditori elastici alle
staffe di plastica (c).

Fissare le 2 strisce magnetiche con
adesivo (L) all'occhiello magnetico
(K) utilizzando la striscia adesiva 3M
integrata.

Quindi, posizionare il passacavo
magnetico (K) sul lato interno della
gamba dove si preferisce organizzare
i cavi.
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GUIDA ALLE ISTRUZIONI ITALIANO

Scegliere dove installare il supporto
per le cuffie (H) e il portabicchieri
(1) sulla scheda (A); sono disponibili
diversi fori in diverse aree della
scheda.

Posizionare ciascun supporto e

fissarlo con 5 viti ST4,2x14 (P-B).

Grazie per averci scelto. Potete trovare maggiori informazioni e immergervi nellesperienza VALK sul nostro sito

web www.valkgaming.com o sul nostro canale YouTube.
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GEBRAUCHSANWEISUNG DEUTSCH

-

= > N [

|@-“~: x1 Brett x1 Stiitzstange quer x1 Linkes Bein x1 Retches Bein

= = S ]

x2 Seitenstlitzen x2 Beinabdeckungen x2 Kunststoff-Dichtungen  x1 Kopfhérerhalterung S
[~ S
x netische x2 Magnetische Klebestreifen

x1 Becherhalter x4 Beinenivellierer Kabelfiihrung fiir Kabelmanagement

S

& (5 ®

xd Schrauben 5T2.9x8 x5 Schrauben 5T4.2x14 x16 Schrauben M6x12 x2 Schrauben M6x25

@D @D @D

x4 Schrauben M6X50 x1 Inbus-Schliissel

S

/\ WARNUNG

+  Lesen Sie die Anleitung sorgfaltig durch und identifizieren Sie jedes Teil, bevor Sie mit der Montage beginnen. Schaden oder Unfille, die durch

Nichtbeachtung der Montage- oder Wartungsanweisungen verursacht werden, filhren zum Ausschluss der Garantie.
+ Wir empfehlen, den Tisch auf der mitgelieferten Polyethylenplatte aufzubauen, um Schiden an der Tischplatte durch direkten Kontakt mit dem
Baoden zu vermeiden.
« Vermeiden Sie es, sich auf die Tischplatte zu setzen oder sie mit ibermafigem Gewicht zu belasten.
- Benutzen Sie den Tisch nicht, bevor alle Schrauben fest angezogen sind.

+  Setzen Sie den Tisch nicht direktem Sonnenlicht oder anderen Warmequellen aus.

+  Verwenden Sie fir die Installation des Kabelfihrungsnetzes einen Handschraubendreher; die Ver Jung eines elektrischen Schraubendrehers wird
nicht empfohlen.
+ Vermeiden Sie die Verwendung von Chemikalien zur Reinigung des Tisches.

P

« Wir fehlen die Ver Jung eines Mauspads fiir Tastatur und Maus, um Kratzer auf dem Tisch 2u vermeiden. J
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GEBRAUCHSANWEISUNG

Stellen Sie die Hohe des Tisches ein,
indem Sie 2 der 4 Schraubenschlitze
an der Basis der Beine (C) und (D)

auswahlen.

Es sind 3 Hohen verfiigbar: 710 mm,
760 mm und 810 mm.

®

Messen Sie die Hohe, in der Sie
den Tisch benctigen, bevor Sie mit
der Montage beginnen, um
spatere Anpassungen zu vermei-
den.

Setzen Sie die Beinabdeckungen
(F) auf die Beine (C) und (D) und
befestigen Sie sie mit 4 Schrauben
M6x12 (P-C).

Montieren Sie die Kunststoffdich-
tungen (G) mit 4 Schrauben
ST2,9x8 (P-A).

Zum Abschluss dieses Schritts
schrauben Sie die 4 Nivellierer in die

Basis jedes der Beine (J).
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MONTAGEPHASE

DEUTSCH

Meontieren Sie den Quertrager (B)
mit den Polstern nach oben mit 4
Schrauben M6x50 (P-E) oben und 2
Schrauben M6x25 (P-D) vorne.

Bringen Sie dann die 2 seitlichen
Stitzen (E) auf beiden Seiten der
Struktur an und befestigen Sie sie
mit 4 Schrauben M6x12 (P-C).

Legen Sie die Platte (A) mit der
Vorderseite nach unten auf die
mitgelieferte Polyethylenfolie,
damit sie nicht mit dem Boden in
Berihrung kommt, markieren Sie
den vorderen Teil und legen Sie die
zuvor montierte Struktur darauf.

Befestigen Sie die Struktur mit 8

Schrauben M6x12 (P-C) an der Platte.

INKLUSIVE POLYETHYLENFOLIE

J
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GEBRAUCHSANWEISUNG DEUTSCH

4 "
KABEL-
ORGANISATOR

1 3
x1 Kabelfiihrungsnetz x6 Schrauben 4.8x20  x6 Runde Plastikhalterungen

0 <]
® WJ@

x1 Klettband fiir 1 Universal-Schraubendreher-

Maximale Tragfahigkeit: 2 g dis Kabelfihrung Spitze

Setzen Sie die 6 Kunststoffhalterun-
gen (c) in die vorhandenen Lécher in
der Platte fur die Installation des
Kabelfiihrungsnetzes und befestigen
Sie sie mit den 6 Schrauben 4,8x20
(b).

Befestigen Sie das Kabelmanage-
mentnetz (a), indem Sie die 6
elastischen Spanner in die Kunststo-
ffhalterungen (c) einhangen.

Befestigen Sie die 2 Magnetstreifen
mit Kleber (L) an der magnetischen
Tille (K) mit dem -eingebauten
3M-Klebestreifen.

Bringen Sie dann die magnetische
Tille (K) an der Innenseite des Beins
an, wo Sie lhre Kabel verlegen
mochten.
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GEBRAUCHSANWEISUNG DEUTSCH

Wahlen Sie aus, wo Sie den
Kopfhorerhalter (H) und den
Becherhalter (1) auf dem Armatu-
renbrett (A) anbringen mdchten, es
gibt mehrere Locher in verschiede-
nen Bereichen des Armaturenbre-
tts.

Bringen Sie jeden Halter an und
befestigen Sie ihn mit 5 Schrauben
ST4.2x14 (P-B).

o4
v
VALK

Danke, dass Sie sich fiir uns entschieden haben. Auf unserer Website www.valkgaming.com oder auf unserem

YouTube-Kanal finden Sie weitere Informationen und kénnen in das VALK-Erlebnis eintauchen.
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